[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2011 года
 № 86
г. Североуральск

О работе по выполнению наказов избирателей депутатам Думы Североуральского городского округа четвертого созыва на 2010-2011 годы, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 28.10.2009 года № 152

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Российской газета, 2003 г., 08 октября, № 202) (с изменениями на 18.07.2011 г.), Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово» 2005, 15августа № 95)(с изменениями на 10.08.2011 года), Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию по организации выполнения наказов избирателей депутатам Думы  Североуральского городского округа четвертого созыва (А.Г. Жуланов) принять к сведению.

2. Рекомендовать УОМС «КЖКХ» (Антонов А.А.), УОМС «Комитет градостроительства и архитектуры Североуральского городского округа» (Е.А. Чиглинцева), МУ «Служба заказчика» (С.В. Глазырин), ООО УК «Веста» (Р.И. Карпушенко), ООО УК «Североуральск» (Т.А. Орехова), ООО «УЭСК» (Е.С. Волков), УК «Наш дом» (А.П. Борисов) продолжить работу по выполнению наказов избирателей депутатам Думы Североуральского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Думы Североуральского городского округа (А.Г. Жуланов).

Председатель Думы

Североуральского городского округа                                              А.Г. Жуланов